
Dodatek č. 1 ke smlouvě 35/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený podle 
§ 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Iljou Šmídem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Cyrilometodějská teologická fakulta 
Právní ·forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ; 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 35/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) -kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 
experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 
(dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „ Historické liturgické textilie v českých 
zemích: metodologie, inventarizace, péče a prezentace" identifikační kód projektu: 
DG18P020VV035 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 35/2018 OVV, 
Článek 3, bod 6, 7, 10. 

Původní znění 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 14 754 tis. Kč (slovy: 
čtrnácttisícsedmsetpadesátčtyři tisíc Kč). 
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI 
II) za dobu řešení projektu jsou 14 7~# tis. Kč (slovy: čtrnácttisícsedmsetpadesátčtyři 
tisícKč). 



7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci za 
celou dobu řešení je 14 754 tis. Kč (slovy: čtmácttisícsedmsetpadesátčtyři tisíc Kč). 

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 
2 495 2 717 3 298 3 438 2 806 14 754 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 2495 2 717 3 298 3 438 2 806 14 754 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

o o o o o o 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

o o o o o o 

z toho: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Univerzita Palackého 
v Olomouci - Cyrilometodějská 

1270 1 394 1 940 2 089 1 518 8 211 

teologická fakulta celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1270 1 394 1940 2 089 1 518 8 211 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

o o o o o o 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce Národní památkový 
ústav celkem 

1225 1 323 1 358 1 349 1 288 6 543 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1225 1 323 1 358 1 349 1 288 6 543 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 



z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o 
z jiných neveřejných zdrojů 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 15 389 tis. Kč (slovy: 

patnácttisíctřistaosmdesátdevět tisíc Kč). 

o 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI 
II) za dobu řešení projektu jsou 15 389 tis. Kč (slovy: patnácttisíctřistaosmdesátdevět 
tisíc Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAK.I II, kterou poskytovatel poskytne plijemci za 
celou dobu řešení je 15 389 tis. Kč (slovy: patnácttisíctřistaosmdesátdevět tisíc Kč). 

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 

programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých 
letech řešení projektuj sou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 
2 606 2 848 3 429 3 569 2 937 15 389 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 2 606 2 848 3 429 3 569 2 937 15 389 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných neveřejných zdrojů 

z toho: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Univerzita Palackého 
v Olomouci - Cyrilometodějská 

1 270 1 394 1 940 2 089 1 518 8 211 

teologická fakulta celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 

z účelových výdajů MK (účelové 1 270 1 394 1 940 2 089 1 518 8 211 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

o o o o o o 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

o o o o o o 



Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Národní památkový 

ústav celkem 
1336 1454 1489 1480 1419 7178 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 

z účelových výdajů MK (účelové 1336 1454 1489 1480 1419 7178 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené 

z jiných neveřejných zdrojů 
o o o o o o 

Zdůvodnění změn: 

Změna na základě změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové tarify v roce 2017. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí ú~elové podpory č. 35/2018 OVV, 
Pliloha I, kapitola B. II. Financování projektu, Financování projektu v jednotliyých letech jeho 
řešení a za celou dobu řešení projektu , kapitola B. III Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu a kapitola B.IV.Popis projektu. 

Původní znění 

B. II. Financování projektu 

Financování oroiektu v iednotliwch letech ieho řešení a za celou dobu řešení oroiektu: 

Navrhované způsobilé Požadované způsobilé ~-~6'{~~ ~~%~Z{{írif/!~~ 
náklady celkem nákladyz účelových výdajů i@~. 

-(FRl) (tis. Kč) MK •• % ~ · o1e-0EP/F · , % „. (tis. Kč) ~óle eEP/-
•!A~ 

2018 2495 2495 ~}%f~~A§ ~~w~~ 
2019 2717 2717 ~~~~ ~•zft%f!fifjJJ;tff); 
2020 3298 3298 ~·ff~~},,§ t,W$2%~$ff~%ifÁ 
2021 3438 3438 ~ffe6~#~ w~ff~X~ 
2022 2806 2806 ~-~~šo~ .ý; /'.: ~ ////7/// ~~d?~t~ 
Celkem 14754 14754 ~%%1d$ít~~ //<í(///%"@~;(-4f//,C/ ~;:;%:~/~%/'/> 0~//~j}) 



Jiné zdroje fmancování projektu než je podpora z účelowch wdajů Ministerstva kulturv: 

Jiné veřejné zdroje 
Neveřejné zdroje 

(rok) celkem Specifikace Specifikace 

(tis. Kč) 
celkem (tis. Kč) 

2018 o o 
2019 o o 
2020 o o 
2021 o o 

2022 o o 

Celkem o o 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

B. II. Financování projektu 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 

Navrhované Požadované způsobilé ~f~~/.@'{(é". ~-1f<{!tAfr~~ ~Fos~ ~ e ·~ , •• způsobilé náklady náklady z účelových výdajů ·~-r""~% (FRl) celkem MK ~k'-(tis. Kč) (tis. Kč) ••• •• 2018 2 606 2 606 ~~ -(~ 
2019 2 848 2 848 ~ -~ 
2020 3 429 3 429 ~ ~~$~ 
2021 3 569 3 569 ~~ - #i§ 
2022 2 937 2937 ~~ -Celkem 15 389 15 389 ~~ - -
Jiné zdroje fmancování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury: 

Jiné veřejné zdroje 
Neveřejné zdroje 

(rok) celkem Specifikace Specifikace 

(tis. Kč) 
celkem (tis. Kč) 

2018 o o o o 
2019 o o o o 
2020 o o o o 
2021 o o o o 
2022 o o o o 
Celkem o o 



Zdůvodnění změn: 

Zrněna na základě zrněn nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové tarify v roce 2017 

Původní znění: 

R.III.Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce-koordinátor projektu (jeho název): 

I Univerzita Palackého v Olomouci 

Řešitel příjemce-koordinátora(v poli GlO = GP): 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjernci

koordinátorovi projektu: 

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných 

předpokladů řešitele k řešení projektu): 

Pedagogická činnost: 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

B.111.Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce-koordinátor projektu (jeho název): 

I Univerzita Palackého v Olomouci 

Řešitel příjemce-koordinátora(v poli GlO = GP): 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci-koordinátorovi 

projektu: 

. Jiná činnost (např. pedagogickáa další odborná činnost dokládající splnění odborných 

předpokladů řešitele k řešení projektu): 

Pedagogická činnost: 



.Původní znění 

B.IV.Popis projektu 

6. Vstupy-vybavenost pracovišť: 

Pracoviště jednotlivých příjemců jsou vybavena v dostatečné míře administrativně kancelářskou a 
komunikační technikou. 

Pracoviště UP 

UP v Olomouci patří mezi významná středoevropská pracoviště. Katedra církevních dějin a dějin 

křesťanského umění je vybavena standardním zázemím pro vědeckou práci včetně přístupu k internetu a do 
obvyklých elektronických informačních databází. Knihovna UP má ve svém fondu bohatou českou i 
zahraniční odbornou literaturu. Katedra zajišťuje odborné předměty zvláště pro studenty teologie včetně 
kandidátů kněžství, kteří nejčastěji při výkonu svého budoucího povolání přicházejí s liturgickými textiliemi 
do styku a mají praktické zkušenosti s problematikou ochrany a údržby těchto předmětů. V oblasti způsobů 
ochrany a uchování liturgických textilních památek je dlouhodobě rozvíjena spolupráce s územními 
odbornými pracovišti NPÚ. 

Pracoviště NPÚ 

NPÚ disponuje na hradech a zámcích, které spravuje prostřednictvím Územních památkových správ (ÚPS) 
v Praze, Českých Budějovicích, na Sychrově a Kroměříži, bohatým mobiliárním fondem, čítajícím značný 
počet autentických historických textilií s možností dohledání jejich společenských a historických vazeb a 
původu. Mobiliární fondy jsou odborně evidovány v elektronickém evidenčním systému CastIS, který 
obsahuje základní údaje o všech předmětech a jejich obrazovou dokumentaci evidenční kvality. Elektronický 
evidenční systém umožňuje dohledávání požadovaných předmětů či konkrétních vytříděných skupin. Na 
územních odborných pracovištích NPÚ (ÚOP) působí odborní pracovníci, zabývající se mobiliárními fondy. 
Na těchto pracovištích je stejně jako na ÚPS zajištěn přístup k CastIS a jsou zde k dispozici historické fyzické 
kartotéky a fotodokumentace. Všechna pracoviště NPÚ jsou vybavena standardním zázemím a výpočetní 
technikou. 

Technické vybavení nezbytně nutné pro úspěšné řešení projektu bude pořízeno v rámci řešení projektu oběma 
příjemci: jedná se o doplňujícího vybavení, především pro terénní práce, zajištění obrazové dokumentace a 
zálohování dat (např. notebook, fotoaparát, HDD, atd.). Dále bude průběžně doplňován a rozšiřován tematický 
knihovní fond. 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

B.IV.Popis projektu 

6. Vstupy-vybavenost pracovišť: 

Pracoviště jednotlivých příjemců jsou vybavena v dostatečné míře administrativně kancelářskou a 
komunikační technikou. 

Pracoviště UPOL 

UPOL v Olomouci patří mezi významná středoevropská pracoviště. Katedra církevních dějin a dějin 

křesťanského umění je vybavena standardním zázemím pro vědeckou práci včetně přístupu k internetu a do 
obvyklých elektronických informačních databází. Knihovna UPOL má ve svém fondu bohatou českou i 
zahraniční odbornou literaturu. Katedra zajišťuje odborné předměty zvláště pro studenty teologie včetně 
kandidátů kněžství, kteří nejčastěji při výkonu svého budoucího povolání přicházejí s liturgickými textiliemi 
do styku a mají praktické zkušenosti s problematikou ochrany a údržby těchto předmětů. V oblasti způsobů 
ochrany a uchování liturgických textilních památek je dlouhodobě rozvíjena spolupráce s územními 
odbornými pracovišti NPÚ. 

Pracoviště NPÚ 

NPÚ disponuje na hradech a zámcích, které spravuje prostřednictvím Územních památkových správ (ÚPS) 
v Praze, Českých Budějovicích, na Sychrově a Kroměříži, bohatým mobiliárním fondem, čítajícím značný 



počet autentických historických textilií s možností dohledání jejich společenských a historických vazeb a 

původu. Mobiliární fondy jsou odborně evidovány v elektronickém evidenčním systému CastIS, který 

obsahuje základní údaje o všech předmětech a jejich obrazovou dokumentaci evidenční kvality. Elektronický 

evidenční systém umožňuje dohledávání požadovaných předmětů či konkrétních vytříděných skupin. Na 

územních odborných pracovištích NPÚ (ÚOP) působí odborní pracovníci, zabývající se mobiliárními fondy. 

Na těchto pracovištích je stejně jako na ÚPS zajištěn přístup k CastIS a jsou zde k dispozici historické fyzické 

kartotéky a fotodokumentace. Všechna pracoviště NPÚ jsou vybavena standardním zázemím a výpočetní 

technikou. 

Technické vybavení nezbytně nutné pro úspěšné řešení projektu bude pořízeno v rámci řešení projektu oběma 

příjemci: jedná se o doplňujícího vybavení, především pro terénní práce, zajištění obrazové dokumentace a 

zálohování dat (např. notebook, fotoaparát, HDD, atd.). Dále bude průběžně doplňován a rozšiřován tematický 

knihovní fond. 

Původní znění 

B.IV.Popis projektu 

8. Kritické předpoklady dosažení cíle projektu, popis rizik projektu: 

Stávající řešitelský tým díky svým teoretickým a praktickým zkušenost dává předpoklad úspěšnému splnění 

projektu. 
Při řešení projektuje možné počítat s následujícími riziky: 

• Personální rizika. 
Řešení rizika: určeni dalších potenciálních partnerů, které by v _případě potřeby bylo možné do 

projektu přizvat, kvalitní personální obsazení na všech odborných úrovních na projektu 

participujících organizací. 

• Neplnění monitorovacích indikátorů projektu. 
Řešení rizika: vytyčení cílů s ohledem na reálnost jejich splnění v daném časovém prostoru, 

dostatečné množství kvalitních kapacit pro splnění cílů, zajištění kvalitního řízení projektu po celou 

dobu trvání projektu, pravidelné kontroly jednotlivých áktivit projektu, aby případné zpoždění či 

nenaplňování indikátorů bylo včas zjištěno a byla zabezpečena náprava. 

• Špatná organizace či nastavení časového harmonogramu. 
Řešení rizika: úzká součinnost projektového týmu, pravidelné vyhodnocování dílčích etap projektu. 

Kritickými momenty v případě publikačních výstupů představuje eventualita delší doby recenzních 

řízení či reálného vydání odevzdaných textů. 

V případě výstav může nastat komplikace při zapůjčování exponátů, kterou v současné situaci řešitelé 

nepředpokládají. 

• Nedostatek financí: špatně odhadnutý náběh příjmů projektu (v návaznosti na nutnost podat detailní 
členění na 5 let dopředu) a potřeba financovat projekt z jiných zdrojů. 
Řešení rizika: rozpočet projektu byl sestaven na základě ekonomické rozvahy a se znalostí 

problémů, zajištění vedení evidence pracovníkem se zkušenostmi s účetnictvím ve státní správě, 

příjemci jsou organizační složky státu, které mají přidělené fmanční prostředky alokovány na 

příslušné období a není tedy možné zahájit činnost, aniž není zabezpečeno její financování 

(předběžná-průběžná-následná kontrola). 

• Běžná provozní a manažerská rizika. 
Řešení rizika: kvalitní řídící' práce na úrovni projektového týmu, podpora projektu ze strany vedení 

UP a NPÚ, pravidelné schůzky projektového týmu a vzájemná informovanost řešitelů o průběhu 

projektu. 



se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

B.IV.Popis projektu 

Stávající řešitelský tým díky svým teoretickým a praktickým zkušenost dává předpoklad úspěšnému splnění 

projektu. 
Při řešení projektu je možné počítat s následujícími riziky: 

• Personální rizika. 
Řešení rizika: určení dalších potenciálních partnerů, které by v případě potřeby bylo možné do 

projektu přizvat, kvalitní personální obsazení na všech odborných úrovních na projektu 

participujících' organizací. 

• Neplnění monitorovacích indikátoru projektu. 
Řešení rizika: vytyčení cílů s ohledem na reálnost jejich splnění v daném časovém prostoru, 

dostatečné množství kvalitních kapacit pro splnění cílů, zajištění kvalitního řízení projektu po celou 

dobu trvání projektu, pravidelné kontroly jednotlivých aktivit projektu, aby případné zpoždění či 

nenaplňování indikátorů bylo včas zjištěno a byla zabezpečena náprava. 

• Špatná organizace či nastavení časového harmonogramu. 
Řešení rizika: úzká součinnost projektového .týmu, pravidelné vyhodnocování dílčích etap projektu. 

Kritickými momenty v případě publikačních výstupů představuje eventualita delší doby recenzních 

řízení či reálného vydání odevzdaných textů. 

V případě výstav může nastat komplikace při zapůjčování exponátů, kterou v současné situaci řešitelé 

nepředpokládají. 

• Nedostatek financí: špatně odhadnutý náběh příjmů projektu (v návaznosti na nutnost podat detailní 
členění na 5 let dopředu) a potřeba financovat projekt z jiných zdrojů. 
Řešení rizika: rozpočet projektu byl sestaven na základě ekonomické rozvahy a se znalostí 

problémů, zajištění vedení evidence pracovníkem se zkušenostmi s účetnictvím ve státní správě, 

příjemci jsou organizační složky státu, které mají přidělené finanční prostředky alokovány na 

příslušné období a není tedy možné zahájit činnost, aniž není zabezpečeno její financování 

(předběžná-průběžná-následná kontrola). 

• Běžná provozní a manažerská rizika. 
Řešení rizika: kvalitní řídící práce na úrovni projektového cymu, podpora projektu ze strany vedení 

UPOL a NPÚ, pravidelné schůzky projektového týmu a vzájemná informovanost řešitelů o průběhu 

projektu. 

Původní znění 

B.IV.Popis projektu 

9. Etapy projektu - I.etapa 

f) Organizační postup při .řešení etapy: 

Členové týmu za UP a NPÚ se budou věnovat rešeršní činnosti, archivnímu bádání a terénnímu průzkumu. 

V průběhu etapy budou jednotliví garanti vyhodnocovat získaná data. Bude provedena kritická revize 

dosavadru'ho bádání, heuristika dochovaných artefaktů. Komunikace se bude mezi řešitelskými skupinami 

uskutečňovat elektronicky a pravidelnými schůzkami týmů, kde budou vyměňovány a kriticky hodnoceny 

získané poznatky, tříděny a zpracovávány. 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nové znění 

Původní znění 

9. Etapy projektu - I.etapa 

B.IV.Popis projektu 

f) Organizační postup při řešení etapy: 

Členové týmu za UPOL a NPÚ se budou věnovat rešeršní činnosti, archivnímu bádání a terénnímu průzkumu. 



V průběhu etapy budou jednotliví garanti vyhodnocovat získaná data. Bude provedena kritická revize 

dosavadního bádání, heuristika dochovaných artefaktů. Komunikace se bude mezi řešitelskými skupinami 

uskutečňovat elektronicky a pravidelnými schůzkami týmů, kde budou vyměňovány a kriticky hodnoceny 

získané poznatky, tříděny a zpracovávány. 

Zdůvodnění změn: 

Změna reflektuje požadavek ze zasedání RMKPV ze vstupního hodnocení tohoto projektu. Byla 

opravena zkratka Univerzity Palackého v Olomouci, údaj byl opraven ze zkratky UP na zkratku 

UPOL. 

Čl.IV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady-plijemce - Národní památkový ústav, pro roky řešení 2018 - 2022. 

Změny v položkách: 
• Al -Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

• AS - Povinné zákonné odvody 

• A6FKSP 

Zdůvodnění změn: 

Změna na základě změn nalizení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové tarify v roce 2017. 

Čl. v. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá 

platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako 

informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel 

podpory. 

V YQA'L,,[_ dne G-4 2018 

vf#fow.ovftt · dne /f. ~ . 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové nák ady projektu za celou dobu řešení 
součet roz očtů •·· emce-koordinátora a •·· emců Y • ednotliv 'cll letech DG18P020W035 K2 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody .r 
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

Podle Smlouvy Dodatek-. 1 

Změna Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

4 718 4 718 5183 
3606 3 606 3606 

o o o 
300 300 300 

-= 1 613 1 613 1 773 
87 87 97 

10 324 10 324 10 959 
o o o 
o o o 

616 616 616 
o o o 

o o o 
800 800 800 

1 265 1 265 1 265 
o o o 

o 
15 389 

1/6 

5183 . 

3606 

o 
300 

1 773 . 

97 

10 959 

o 
o 

616 

o 

o 
800 

1 265 

o 

15 389 

18 

465 

o 
o 
o 

160 

10 

635 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
O · 

o 
o 
o 

.. o 
o 
o 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

ra UPOL; NPŮ 

Podle mlo vy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady z účelových výdajů MK 
výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) 

A 1 Mzdy a plat j otli · ch a na ců n · ch odvodů 8 891 81 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 507 507 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 -- 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 277 305 305 28 
A6 FKSP 15 17 17 2 
A Osobní náklady 1 669 1 669 1 780 1 780 111 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 363 363 363 363 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

111 

111 

2/6 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet -dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsleaků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPŮ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

977 977 1 073 1 073 96 
587 587 587 587 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

334 334 367 367 33 
18 18 20 20 2 

1 976 1 976 2 107 2 107 131 
o o o o o 
o o o o o 

140 140 140 140 o 
o o o o o 

0 ' 
o o o o o 

161 161 161 161 o 
275 275 275 275 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

131 
131 

3/6 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-l.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu 

kr 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

• I ... 
!.. -

I 
- ..!... .......___ -d.--

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPŮ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

977 1 073 1 073 96 

854 854 854 o 
o o o o 

60 60 60 60 o 
334 334 11 367 367 33 

18 18 
-· 1. 20 20 2 

2 243 2 243 2 374 2 374 131 

o o o o o 
o o o o o 

52 52 52 52 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 

4/6 



Kopie -12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

F1 

F2 

UPOL; NPÚ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) · výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) . výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 073 
L 839 839 

o o 
60 60 

367 367 

18 20 20 
2 228 2 228 2 359 2 359 

o o o o 
o o o o 

61 61 61 61 

o o o o 

153 153 153 153 

275 275 275 275 

o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

96 

·o 
o 
o 

33 

2 

131 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 



Kopie -12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu 

u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů - , I 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 96 

819 819 o 
o o o 

60 60 60 o 
334 334 367 367 33 

20 20 18 18 I - „ 2 
2 208 2 208 2 339 2 339 131 

o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o 

153 153 153 153 o 
275 275 275 275 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 

6/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

NáKlady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 566 1 566 1 566 1 566 

2 846 2 846 2 846 2 846 

o o o o 
300 300 300 300 

532 532 532 532 

24 24 24 24 

5 268 5268 5 268 5 268 

o o o o 
o o o o 

314 314 314 314 

o o o o 

1/6 

.Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu 

ešit I pří" m_c -

t a "íj ce- o 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 

C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - i;veřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

270 270 270 270 o 
355 355 355 355 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 
92 92 92 92 o 
4 4 4 4 o 

781 781 781 781 o 
o o o o o 
o o o o o 

199 199 199 199 o 
o o o o o 

o 
o 

107 107 107 107 o 
85 85 85 85 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Ř říjemce-koordinátora (GP) 

r roj 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiéní náklady - zveřejňování výsledků 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 

435 435 435 435 

o o o o 
60 60 60 60 

110 110 110 110 

5 5 5 5 

934 934 934 934 

o o o o 
o o o o 

115 115 115 115 

o o o o 

98 98 98 

115 115 115 115 

o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobniná~ady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 32 o 
702 702 702 702 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

110 110 110 110 o 
5 5 5 5 o 

1 201 1 201 1 201 1 201 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

100 100 100 100 o 
115 115 115 115 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xfsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 o 
687 687 687 687 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

110 110 110 110 o 
5 5 5 5 o 

1 186 1 186 1 186 1 186 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o 
o 

115 115 115 115 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Ře - ·te -íje c - oordi ·to (GP) 

ra příjemc - or ·n ·t r ro· 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobniná~ady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č . 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 

667 667 667 667 

o o o o 
60 60 60 60 

110 110 110 110 

5 5 5 5 

1 166 1166 1 166 1 166 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady P~íjemce č. 1 DG18P020W035 K2 · 

Název projektu 

Řešitel příjemce-ko0rdinátora (GP) 

u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody T-1 
.I. I 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mímo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPŮ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3152 3152 3 617 3 617 465 

760 760 760 760 o 
o o o o o 
o o o .. o o 

1 081 1 081 -1 1 241 1 241 . 160 

63 63 „ „ 73 73 . 10 

5 056 5056 5 691 5 691 635 

o o o o o 
o o o o o 

302 302 302 302 o 
o o o o o 

o 
o 

295 295 295 295 o 
720 720 720 720 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

635 

635 . 

1/6 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

83 

C1 

C2 

C3 

C4 

Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př . 1 - Přílo ha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Ř p 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody 

FKSP . 
Osobní náklady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakowpeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků 

NPÚ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

540 L 621 621 . 

152 152 152 

o o o 
o I • o o 

185 213 213 

11 13 13 

888 888 999 999 
o o o o 
o o o o 

164 

o o o o 
63 63 63 63 

80 80 80 80 

o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

81 

o 
o 
o 

28 

2 

111 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

111 

111 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu · · 

Ř ši 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 

G3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaj~ MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

653 749 749 96 

152 152 152 o 
o o o o 
o o o o 

224 257 257 33 . 

13 15 15 2 
1 042 1 042 1 173 1173 . 131 

o o o o o 
o o o o o 

25 25 25 25 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

63 63 63 63 o 
160 160 160 160 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 

3/6 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Přijemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

-i říje inátora (GP) 

příje ce proj k 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP ~ 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

F1 

F2 , 

NPÚ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

653 ... 653 L- 749 7 
152 152 .., 152 152 

o o I I o o 
o o o 

224 257 257 
13 15 15 

1 042 1 042 1173 1173 

o o o o 
o o o o 

52 52 52 52 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

96 

o 
o 
o· 

33 

2 

131 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - proVQZ majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

03 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E 

F1 

F2 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

ú 
Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

653 653 749 749 96 
152 152 152 152 o 

o o o o o 
o o o 

257 257 33 

15 15 . 2 
1 042 1 042 1 173 1 173 131 

o o o o o 
o o o o o 

61 61 61 61 o 
o o o o o 

O · 
o o o o o 

53 53 53 53 o 
160 160 160 160 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 

5/6 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP .~i 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetk1:1 zako1:1peného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

 

NPŮ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 
Změna · 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

749 749 9 

152 152 o 
o o o 
o o o 

257 257 33 

15 15 2 

1 042 1 042 1173 1173 131 

o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o 

53 53 53 o 
160 160 160 160 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 

131 

131 

6/6 



Kopie -12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Průměrrný 
Mzdové Náklady z 

Průměrný 
Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení (stávající Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady · účelových 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) p~ojektu 
celkem výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 0,20 83 83 0,20 95 95 

organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RP len řešitelského týmu za Národní 0,20 71 71 0,20 82 82 

památkový ústav. ~ealizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu.- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

1/20 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 83 83 0,20 94 94 
Památkový ústav. Realizace několika -
samostatných článků k dané problematice, 

.' 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitelského týmu. -

, Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
olat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce- 0,20 52 52 0,20 60 60 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 16 16 0,05 19 19 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - nawšení olat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 30 30 0,10 34 34 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - nawšení olat. Tarifů 

RP Člen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 56 56 0,20 66 66 
fondech NPÚ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPÚ prostřednictvím systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 35 35 0,10 40 40 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
nawšení plat. Tarifů 

2/20 



Kopie -12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,10 39 39 0,10 45 45 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-

- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb .. - navýšení 
plat. tarifů 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,20 75 75 0,20 86 86 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní 
rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

- - - .. ·-
Celkem: 1,55 540 540 1,55 621 621 

- -
Komentář: .. 

3/20 



Platy jsou určeny pracovníkům NPU, 
kteří budou zapojeni do všech etap 
průzkumu liturgických historických 
textilií a dalších souvisejících textilií. Ty 
budou dokumentovány v terénu, 
depozitářích objektů NPŮ a jiných 
souvisejících církevních objektů. Pro 
tento výzkum je třeba nejen 
dokumentace vlastních textilií, ale k 
tomu dohledávání písemných pramenů 
a studium literatury, která je přístupná 
občas jen ve specializovaných 
zahraničních knihovnách . 
Na základě průběhu vyhodnocení 

· nejrůznějších souvislostí (např. mezi 
pořizovateli, zhotoviteli, technologiemi, 
apod.) budou zahájeny přípravné práce 
k realizaci výstav a kritických katalogů, 
metodiky, workshopu, apod. Pracovníci 
NPŮ budou do projektu zapojeni 
formou nadúvazku v rozsahu 0,2 - 0,05 
a po splnění úkolu budou vyplaceny 
cílové odměny (první rok bude 
odpovídat 10/12 dalších 4 let). 
Prostředky na podpůrný personál 
budou využity pro koordinaci a realizaci 
ekonomických činností projektu. · 

Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

4/20 



Příjemce č. 1: NPU 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové 
Role na měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP/DP) projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 0,20 100 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RP len řešitelského týmu za Národní 0,20 86 

památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu .- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

5/20 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů M~· 
(tis. Kč/r) (podíl) · (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

100 0,20 115 115 

86 0,20 99 99 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP I Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 100 100 0,20 113 113 
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitelského týmu.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
olat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce- 0,20 63 63 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 20 20 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - nawšení olat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 37 37 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navvšení plat. Tarifů 

RP Člen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 
fondech í:'JPŮ a archivní průzkum. Průzkum 

68 68 0,20 80 80 

a dokumentace stavu dochování liturgického 
_ textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
· NPŮ prostřednictvím systému pro správu 

mobiliárních fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 42 42 0,10 48 48 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarifů 

6/20 



Kopie -12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,10 47 47 0,10 54 54 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,20 90 90 0,20 103 103 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní 

-- rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

; 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

„ 

Celkem: 1,55 653 653 1,55 749 749 

Komentář: -
-

7/20 



Platy jsou určeny pracovníkům 
NPÚ, kteří budou zapojeni do 
všech etap průzkumu liturgických 
historických textilií a dalších 
souvisejících textilií. Ty budou 
dokumentovány v terénu, 
depozitářích objektů NPÚ a jiných 
souvisejících církevních objektů . 
Pro tento výzkum je třeba nejen 
dokumentace vlastních textilií, ale k 
tomu dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury, která 
je přístupná občas jen ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. 
Na základě průběhu vyhodnocení 
nejrůznějších souvislostí (např. 

mezi pořizovateli, zhotoviteli, 
technologiemi, apod.) budou 
zahájeny přípravné práce k 
realizaci výstav a k~itických 
katalogů, metodiky, workshopu, 
apod. Pracovníci NPÚ budou do 
projektu zapojeni formou 
nadúvazku v rozsahu 0,2 - 0,05, po 
splnění úkolu budou vyplaceny 
cílové odměny. Prostředky na 
podpůrný personál budou využity 
pro koordinaci a realizaci 
ekonomických činnosti projektu. 

Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpbcet-dodatek-1.xlsx - Al - P říl oha č. 2 

8/20 



Příjemce č. 1: NPU 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Kopie -12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové · Role na měsíční 

projektu · Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 

(podíl} (tis. Kč/r) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 0,20 100 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RP len řešitelského týmu za Národní 0,20 86 

památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané prdblematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu.- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

9/20 

Náklady z 
Pril měrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na náklady účelových 

výdajů MK 
projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

100 0,20 115 115 

86 0,20 99 99 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Člen řešitelského týmu za Národní 0,20 100 100 0,20 113 113 
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitel~kého týmu.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
olat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce- 0,20 63 63 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
olat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 20 20 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navýšení plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 37 37 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - nawšení plat. Tarifů 

RP Clen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 68 68 0,20 80 80 
fondech NPÚ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPÚ prostřednictvím systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 42 42 0,10 48 48 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarifů 

10/20 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP IClenka týmu pro realizaci metodik: 0,10 47 47 0,10 54 54 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,20 90 90 0,20 103 103 
vyhledávání a odborné zpracováni předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní 

- rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

-Celkem: 1,55 653 653 1,55 749 749 
- - - ·-

Komentář: 
-

.. - ' 
li 

11/20 



Platy jsou určeny pracovníkům 
NPÚ, kteří budou zapojeni do 
všech etap průzkumu liturgických 
historických textilií a dalších 
souvisejících textilií. Ty budou 
dokumentovány v terénu, 
depozitářích objektů NPÚ a jiných 
souvisejících církevních objektů . 
Pro tento výzkum je třeba nejen 
dokumentace vlastních textilií, ale k 
tomu dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury, která 
je přístupná občas jen ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. 
Na základě průběhu vyhodnocení 
nejrůznějších souvislostí (např. 
mezi pořizovateli, zhotoviteli, 
technologiemi, apod.) budou 
zahájeny přípravné práce k 
realizaci výstav a kritických 
katalogů , metodiky, workshopu, 
apod. Pracovníci NPÚ budou do 
projektu zapojeni formou 
nadúvazku v rozsahu 0,2 - 0,05, po 
splněni úkolu budou vyplaceny 
cílové odměny. Prostředky na 
podpůrný personál budou využity 
pro koordinaci a realizaci 
ekonomických činností projektu. 

Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

12/20 



Kopie - 12147 _bG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: NPU 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

Specifikace předmětu činnosti 

Havní řešitel příjemce: koordinace a 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
len řešitelského týmu za Národní 

památkoVý ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu.- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

13/20 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 

úvazek na 
náklady 

projektw 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kčlr) 

0,20 100 

0,20 86 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

úěelových 
úvazek na 

náklady . účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Cpodíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

100 0,20 115 115 

86 0,20 99 99 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 100 100 0,20 113 113 
Památkový ústav. Realizace několika 

· samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitelského týmu.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce 0,20 63 63 0,20 72 72 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 20 20 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další -
vyhledávání. 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 37 37 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání. 

RP Clen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 68 68 0,20 80 80 
fondech NPÚ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPÚ prostřednictvím systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis. 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 42 42 0,10 48 48 
projektu. 

14/20 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP IClenka týmu pro realizaci metodik: 0,10 47 47 0,10 54 54 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav. 

RP IClenka týmu pro realizaci metodik: 0,20 90 90 0,20 103 103 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní 

"" rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav. 

Nemazat - slo1:1ží pro vložení dalších li 

řádků (viz Manuál) -
Celkem: 1,55 653 653 1,55 749 749 

- - ~ - - -

Komentář: 

15/20 



Platy jsou určeny pracovníkům 
NPÚ, kteří budou zapojeni do 
všech etap průzkumu liturgických 
historických textilií a dalších 
souvisejících textilií. Ty budou 
dokumentovány v terénu, 
depozitářích objektů NPÚ a jiných 
souvisejících církevních objektů. 
Pro tento výzkum je třeba nejen 
dokumentace vlastních textilií, ale k 
tomu dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury, která 
je přístupná občas jen ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. 
Na základě průběhu vyhodnocení 
nejrůznějších souvislostí (např. 
mezi pořizovateli, zhotoviteli, 
technologiemi, apod.) budou 
zahájeny přípravné práce k 
realizaci výstav a kritických 
katalogů , metodiky, workshopu, 
apod. Pracovníci NPÚ budou do 
projektu zapojeni formou 
nadúvazku v rozsahu 0,2 - 0,05, po 
splnění úkolu budou vyplaceny 
cílové odměny. Prostředky na 
podpůrný personál budou využity 
pro koordinaci a realizaci 
ekonomických činností projektu. 

Kopie - 12147 _DG 18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx-Al - Příloha č. 2 

16/20 



Příjemce č. 1: NPU 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Kopie -12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Pruměrný 
Mzdové 

Role na n:iěsíční 
projektu Specifikace předmětu čirmosti úvazek na 

· náklady 

(GP/RP/DP) projektu 
celkem · 

· (podíl). (tis. Kč/r) 

GP Havn i řešitel příjemce: koordinace a 0,20 100 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav. 

RP Člen řešitelského týmu za Národní 0,20 86 
památkový ústav. Realizace několika 

··. 

samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu. 

17/20 

Náklady z 
Pruměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdaju MK projektu celkem výdaju MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

100 0,20 115 115 

86 0,20 99 99 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Al - Příloha č. 2 

RP rč1en řešitelského týmu za Národní 0,20 100 100 0,20 113 113 
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitelského týmu . 

administrátor DP . zajišťuje administraci projektu za příjemce- 0,20 63 63 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 20 20 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navÝšení plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 37 37 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - nawšení olat. Tarifů 

RP Člen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 68 68 0,20 80 80 
fondech NPÚ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPÚ prostřednictvím systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 42 42 0,10 48 48 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navvšení olat. Tarifů 

18/20 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Členka týmu pro realizaci metodik:. 0,10 47 47 0,10 54 54 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPŮ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RP členka týmu pro realizaci metodik: 0,20 90 90 0,20 103 103 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 

· v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPŮ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní . 
rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) -- .. - -Celkem: 1,55 653 653 1,55 749 749 

.- -
Komentář: 

19/20 



Platy jsou určeny pracovníkům 
NPÚ, ~teří budou zapojeni do 
všech etap průzkumu liturgických 
historických textilií a dalších 
souvisejících textilií. Ty budou 
dokumentovány v terénu, 
depozitářích objektů NPÚ a jiných 
souvisejících církevních objektů . 

Pro tento výzkum je třeba nejen 
dokumentace vlastních textilií, ale k 
tomu dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury, která 
je přístupná občas jen ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. 
Na základě průběhu vyhodnocení 
nejrůznějších souvislostí (např. 
mezi pořizovateli , zhoto~iteli, 

technologiemi, apod.) budou 
zahájeny přípravné práce k 
realizaci výstav a kritických 
katalogů, metodiky, workshopu, 
apod. Pracovníci NPÚ budou do 
projektu zapojeni formou 
nadúva~ku v rozsahu 0,2 - 0,05, po 
splnění úkolu budou vyplaceny 
cílové odměny. Prostředky na 
podpůrný personál budou využity 
pro koordinaci a realizaci 
ekonomických činností projektu. 

Kopíe - 12147 _DG18P020W035-rozpocet -dodatek-1.xlsx - Al - P říloha č. 2 

20/20 



Kopie -12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

FKSP 

FKSP- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na FKPS jsou vypočítány v souladu s platnou vyhláškou o FKSP ve výši 2% 

ob· emu mzdo · ch rostředků 

1/5 

. . . Povinné zákonné . . . . Povinné zákonné 
Povmne zákonne d d .č 1 • h Povmne zaléonne d d .č 1 • h . . o vo yzu eovyc . o vo yzu esvyc 

oé'Jvody celkem (tis. 'd .• MK (t· oé'Jvody celkem (tis. 'd .• MK (. 
K•1 ) . vy aJu 1s. . K-/ ) . vy a11:1 tis. 

c r Kč/r) c r Kč/r) . 

185 

185 

Příé'Jěl do fonďu 
kulturmích a 

sociálnich potřeb 
celkem tjs. K:čtr) 

11 

11 

185 

185 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK ~tis. Kč/r) 

11 

11 

213 

213 

Příděl do fondu 
kulturních a · 

sociálAích potřeb 
celkem His. Kč/r) 

13 

13 

213 

213 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

13 

13 



Kopie - 12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 
2019 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsGw vypočí1tány na základě legislativních předpisů 

FKSP 

FKSP- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na FKPS jsou vypočítány v souladu s platnou vyhláškou o FKSP ve výši 
2% ob·emu mzdov'ch rostředků 

2/5 

P . , . k . Povinné zákonné "' . . . k . Povinné zákonné 
ovume za snne "' d • _ 1 • h rovmne za snne d d • _ 

1 
. h . ouvo y z uce ovyc . o vo y z uce ovyc 

oavody celkem (tis. ,„ .. MK (t· odvody celkem (tis. "d .• MK (t' 
K"/ ~ . vy ... aJu 1s. . K"/ ) vy aJu 1s. . 

"' r1 K"/) c r K"/ ) 

224 

224 

Rříé!l~I do fsrndli.I . 
kultumícti a 

sociálnícti pstřeb 
celkem ~tis. K:č/r) 

13 

13 

.• cr . c.r . 
224 

224 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 
. MK (tis. Kč/r) 

13 

13 

257 

257 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

15 

15 

257 

257 

Příděl do FKSP z 
wčelovýcli výdajů ., 

MK (tis. Kč/r) 

15 

15 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-1.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 
2020 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Ko entář: 

Povinné zákonné odvody jsou vypočítány na základě legislativních předpisů 

FKSP 

FKSP- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na FKPS jsou vypočítány v souladu s platnou vyhláškou o FKSP ve výši 
2% ob"emu mzdov'ch rostředků 

3/5 

. . . Povinné zákonné . . . . Povinné zákonné 
Povinne zákonne d d . • 1 • h Povinne zakonne d d • _ 1 . h 
. . o va y z uce ovyc . o vo y z uce ovyc 
odvody celkem (tis. 'd .• MK (t· odvody celkem (tis. .d .• MK (t· 

K./ ) vy 8JU IS. K-/ ) vy aJU IS. 
c r Kq/r) c r Kčlr) 

224 

224 

Příděl do fondu 
l<ulturníctl a 

sociálních potřeo 
celk~m (tis. Kčtr 

13 

13 

224 

224 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

13 

113 

257 

257 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálAích potřeb 
cell<em ·{ti:>. Kč/r) 

15 

15 

257 

257 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

15 

15 



Kopie - 12147 _DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-l .xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: NPU 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsou vypočítány na základě legislativních předpisů 

FKSP 

FKSP- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na FKPS jsou vypočítány v souladu s platnou vyhláškou o FKSP ve výši 
2% ob·emu mzdov'ch rostředků 

4/5 

. . . Povinné zákonné p . . . k . Povinné zákonné 
Povrnne zakenn~ odvody z účelových ovrnne za onn~ odvody z účelových 

odvody celkem (tis. 'd .• MK (t· odvody celkem (tis. 'd .• MK (t' 
K., ) vy ajU IS. K•t ) . vy ajU IS. 

c r Kč/r) c r · Kčfr) 
224 224 257 257 

224 224 257 257 

Příděl do fondu . 
Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

Přiděl do FKSP z kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů sociálních potřeb sociálních potřeb 

celkem tis, Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

cel ke (ti~. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

13 13 15 15 
13 13 15 15 



Kopie -12147 _DG18P020W035-rozpocet-dodatek-1.xlsx-A5; AG - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: NPU 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsou vypočftány na základě legislativních předpisů 

FKSP 

FKSP- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na FKPS jsou vypočftány v soulaciu s platnou vyhláškou o FKSP ve výši 
2% ob.emu mzdo 'ch rostředků 

5/5 

P0vinné zákonné p . . . k . Povinné zákonné Povinné zákonné ovmne za onne odvody z účelových . odvody z účelových 
odvody celkem {tis. výdajů MK (tis. odvody ~č/elk)em (tis. výdajů MK (tis. 

Kč/r) . Kč/r) r Kč/r) 
224 224 257 257 

224 224 257 257 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

Přiděl do fondu 
Příděl do FKSP z kulturních a 

účelových výdajů 
kultumích a 

účelových výdajů sociálních potřeb sociálmíc::h potřeb 
celkem (tis. Kě/r MK ~tis. Kě/r) : 

celk~m (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

13 13 15 15 
13 13 15 15 



PhDr. Ilja Šmíd 
ministr kultury 

lll~~llllllllll~lill lllll~llllll~lllllllllillllllllll~ 
MKCRXIZJIZJBXEFD 

V Praze dne Cf, 01.2018 
Č.j.: MK 79062/2017 OVV 
Vyřizuje:

Pmrěřemní ředliteHky Odboliun výzkmrnm a vývoje podpisovoun ]f»Jr:IDVommocí . 
k piíse:m.Jmostem Mmistentva l!ruitwy v oblasti podpory výzlkwrnI!llu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 
17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schva11:1je písemnosti ye věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle§ 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
ó poskytnutí účelové podpory na programový projekt či vydává rozhodnutí o poskytnµtí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných 
MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje Komisi pro 
přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního · řádu MK pověřllll]ň výlk.m1em 
podlplisové Jlll1ravommocň lk písemnostem, llde1ré MK vydláiváí ~ň mavfuráí dlile výše llilvedemuéiD.o 
odlsaavce, ifedlň~elllk\l.Il Odboru výzkunmllll a vývoje MK~ 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. S~ouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 
zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




